
   
Dz-12.0021.37.2021 

Uchwała Nr XXXVII/451/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie: opinii modernizacji ulicy Pochwalskiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) w odpowiedzi na pismo IPR.452.117.2021 z dnia 4 

października 2021 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt modernizacji ulicy Pochwalskiego przedstawiony przez 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa w załączniku nr 2  pisma o sygnaturze: IPR.452.117.2021 z dnia 

4 października 2021 r. pod warunkiem uregulowania kwestii prawnej przedmiotowych działek.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
    

   Zastępca Przewodniczącego  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

                        

                                          Rafał Buchelt  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie:  

Zaproponowany przez ZDMK wariant remontu ul. Pochwalskiego jest zgodny z wolą 

mieszkańców. 


